Выборы Президента Российской Федерации

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Решение

«16» марта 2024 года

№ 103/2-5

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В связи с дополнительной передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№ п/п	Номер избирательного участка	Страна*	Количество марок	Номера листов
1.	1839		120	0049864-0049865;
				0049704
2.	1847		70	0049866; 0049867
3.	1871		370	0049868-0049874;
				0049802; 0049811
		Итого	560	

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р.

Председатель

И.Ф. Шайнуров

Секретарь

Р.Р. Азнаева

^{*} Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.